
 
V JABLONCI NAD JIZEROU (PÁLENÍ ČARODĚJNIC) 

 

 Příchod nejhezčího jarního měsíce si připomeneme   
v pondělí 30.dubna 2018. Oslavu zahájíme LAMPIÓNOVÝM 
PRŮVODEM, který se seřadí před kulturním domem a vyjde  
ve 20.00 hodin známou trasou k vatře do Pilišťat na 
prostranství u Jizery za doprovodu Krkonošské dechovky.  
O bezpečnost a občerstvování účastníků oslavy se postarají 
místní dobrovolní hasiči. 

V š i c h n i  j s t e  s r d e č n ě  z v á n i ! ! ! 
 

 Připravena je opět VOLBA MISS ČARODĚJNICE 
města Jablonec nad Jizerou pro rok 2018.  
Vítězka získá nejen titul MISS ČARODĚJNICE,  
ale obdrží též velikou, nádhernou a chutnou perníkovou  
chaloupku. POZOR - ani ostatní účastnice soutěže 
nepřijdou zkrátka. Pro všechny bude  
nachystáno něco dobrého „na zub“. 
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   - 

------------------- 
 

 

UCTĚNÍ PAMÁTKY PADLÝCH 
V úterý 8.5.2018 uctíme společně památku 

padlých ve světových válkách položením věnců  
a květin u pomníku v Pilišťatech.  

Sraz účastníků piety je v 8.45 hodin na náměstí,  
v 9.00 hodin odejde průvod do Pilišťat.  



 
V JABLONCI NAD JIZEROU (PÁLENÍ ČARODĚJNIC) 

 

 Příchod nejhezčího jarního měsíce si připomeneme   
v pondělí 30.dubna 2018. Oslavu zahájíme LAMPIÓNOVÝM 
PRŮVODEM, který se seřadí před kulturním domem a vyjde  
ve 20.00 hodin známou trasou k vatře do Pilišťat na 
prostranství u Jizery za doprovodu Krkonošské dechovky.  
O bezpečnost a občerstvování účastníků oslavy se postarají 
místní dobrovolní hasiči. 

V š i c h n i  j s t e  s r d e č n ě  z v á n i ! ! ! 
 

 Připravena je opět VOLBA MISS ČARODĚJNICE 
města Jablonec nad Jizerou pro rok 2018.  
Vítězka získá nejen titul MISS ČARODĚJNICE,  
ale obdrží též velikou, nádhernou a chutnou perníkovou  
chaloupku. POZOR - ani ostatní účastnice soutěže 
nepřijdou zkrátka. Pro všechny bude  
nachystáno něco dobrého „na zub“. 
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   - 

------------------- 
 

 

UCTĚNÍ PAMÁTKY PADLÝCH 
V úterý 8.5.2018 uctíme společně památku 

padlých ve světových válkách položením věnců  
a květin u pomníku v Pilišťatech.  

Sraz účastníků piety je v 8.45 hodin na náměstí,  
v 9.00 hodin odejde průvod do Pilišťat.  



 
V JABLONCI NAD JIZEROU (PÁLENÍ ČARODĚJNIC) 

 

 Příchod nejhezčího jarního měsíce si připomeneme   
v pondělí 30.dubna 2018. Oslavu zahájíme LAMPIÓNOVÝM 
PRŮVODEM, který se seřadí před kulturním domem a vyjde  
ve 20.00 hodin známou trasou k vatře do Pilišťat na 
prostranství u Jizery za doprovodu Krkonošské dechovky.  
O bezpečnost a občerstvování účastníků oslavy se postarají 
místní dobrovolní hasiči. 

V š i c h n i  j s t e  s r d e č n ě  z v á n i ! ! ! 
 

 Připravena je opět VOLBA MISS ČARODĚJNICE 
města Jablonec nad Jizerou pro rok 2018.  
Vítězka získá nejen titul MISS ČARODĚJNICE,  
ale obdrží též velikou, nádhernou a chutnou perníkovou  
chaloupku. POZOR - ani ostatní účastnice soutěže 
nepřijdou zkrátka. Pro všechny bude  
nachystáno něco dobrého „na zub“. 
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   - 

------------------- 
 

 

UCTĚNÍ PAMÁTKY PADLÝCH 
V úterý 8.5.2018 uctíme společně památku 

padlých ve světových válkách položením věnců  
a květin u pomníku v Pilišťatech.  

Sraz účastníků piety je v 8.45 hodin na náměstí,  
v 9.00 hodin odejde průvod do Pilišťat.  



 
V JABLONCI NAD JIZEROU (PÁLENÍ ČARODĚJNIC) 

 

 Příchod nejhezčího jarního měsíce si připomeneme   
v pondělí 30.dubna 2018. Oslavu zahájíme LAMPIÓNOVÝM 
PRŮVODEM, který se seřadí před kulturním domem a vyjde  
ve 20.00 hodin známou trasou k vatře do Pilišťat na 
prostranství u Jizery za doprovodu Krkonošské dechovky.  
O bezpečnost a občerstvování účastníků oslavy se postarají 
místní dobrovolní hasiči. 

V š i c h n i  j s t e  s r d e č n ě  z v á n i ! ! ! 
 

 Připravena je opět VOLBA MISS ČARODĚJNICE 
města Jablonec nad Jizerou pro rok 2018.  
Vítězka získá nejen titul MISS ČARODĚJNICE,  
ale obdrží též velikou, nádhernou a chutnou perníkovou  
chaloupku. POZOR - ani ostatní účastnice soutěže 
nepřijdou zkrátka. Pro všechny bude  
nachystáno něco dobrého „na zub“. 
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   - 

------------------- 
 

 

UCTĚNÍ PAMÁTKY PADLÝCH 
V úterý 8.5.2018 uctíme společně památku 

padlých ve světových válkách položením věnců  
a květin u pomníku v Pilišťatech.  

Sraz účastníků piety je v 8.45 hodin na náměstí,  
v 9.00 hodin odejde průvod do Pilišťat.  



 
V JABLONCI NAD JIZEROU (PÁLENÍ ČARODĚJNIC) 

 

 Příchod nejhezčího jarního měsíce si připomeneme   
v pondělí 30.dubna 2018. Oslavu zahájíme LAMPIÓNOVÝM 
PRŮVODEM, který se seřadí před kulturním domem a vyjde  
ve 20.00 hodin známou trasou k vatře do Pilišťat na 
prostranství u Jizery za doprovodu Krkonošské dechovky.  
O bezpečnost a občerstvování účastníků oslavy se postarají 
místní dobrovolní hasiči. 

V š i c h n i  j s t e  s r d e č n ě  z v á n i ! ! ! 
 

 Připravena je opět VOLBA MISS ČARODĚJNICE 
města Jablonec nad Jizerou pro rok 2018.  
Vítězka získá nejen titul MISS ČARODĚJNICE,  
ale obdrží též velikou, nádhernou a chutnou perníkovou  
chaloupku. POZOR - ani ostatní účastnice soutěže 
nepřijdou zkrátka. Pro všechny bude  
nachystáno něco dobrého „na zub“. 
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   - 

------------------- 
 

 

UCTĚNÍ PAMÁTKY PADLÝCH 
V úterý 8.5.2018 uctíme společně památku 

padlých ve světových válkách položením věnců  
a květin u pomníku v Pilišťatech.  

Sraz účastníků piety je v 8.45 hodin na náměstí,  
v 9.00 hodin odejde průvod do Pilišťat.  



 
V JABLONCI NAD JIZEROU (PÁLENÍ ČARODĚJNIC) 

 

 Příchod nejhezčího jarního měsíce si připomeneme   
v pondělí 30.dubna 2018. Oslavu zahájíme LAMPIÓNOVÝM 
PRŮVODEM, který se seřadí před kulturním domem a vyjde  
ve 20.00 hodin známou trasou k vatře do Pilišťat na 
prostranství u Jizery za doprovodu Krkonošské dechovky.  
O bezpečnost a občerstvování účastníků oslavy se postarají 
místní dobrovolní hasiči. 

V š i c h n i  j s t e  s r d e č n ě  z v á n i ! ! ! 
 

 Připravena je opět VOLBA MISS ČARODĚJNICE 
města Jablonec nad Jizerou pro rok 2018.  
Vítězka získá nejen titul MISS ČARODĚJNICE,  
ale obdrží též velikou, nádhernou a chutnou perníkovou  
chaloupku. POZOR - ani ostatní účastnice soutěže 
nepřijdou zkrátka. Pro všechny bude  
nachystáno něco dobrého „na zub“. 
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   - 

------------------- 
 

 

UCTĚNÍ PAMÁTKY PADLÝCH 
V úterý 8.5.2018 uctíme společně památku 

padlých ve světových válkách položením věnců  
a květin u pomníku v Pilišťatech.  

Sraz účastníků piety je v 8.45 hodin na náměstí,  
v 9.00 hodin odejde průvod do Pilišťat.  



 
V JABLONCI NAD JIZEROU (PÁLENÍ ČARODĚJNIC) 

 

 Příchod nejhezčího jarního měsíce si připomeneme   
v pondělí 30.dubna 2018. Oslavu zahájíme LAMPIÓNOVÝM 
PRŮVODEM, který se seřadí před kulturním domem a vyjde  
ve 20.00 hodin známou trasou k vatře do Pilišťat na 
prostranství u Jizery za doprovodu Krkonošské dechovky.  
O bezpečnost a občerstvování účastníků oslavy se postarají 
místní dobrovolní hasiči. 

V š i c h n i  j s t e  s r d e č n ě  z v á n i ! ! ! 
 

 Připravena je opět VOLBA MISS ČARODĚJNICE 
města Jablonec nad Jizerou pro rok 2018.  
Vítězka získá nejen titul MISS ČARODĚJNICE,  
ale obdrží též velikou, nádhernou a chutnou perníkovou  
chaloupku. POZOR - ani ostatní účastnice soutěže 
nepřijdou zkrátka. Pro všechny bude  
nachystáno něco dobrého „na zub“. 
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   - 

------------------- 
 

 

UCTĚNÍ PAMÁTKY PADLÝCH 
V úterý 8.5.2018 uctíme společně památku 

padlých ve světových válkách položením věnců  
a květin u pomníku v Pilišťatech.  

Sraz účastníků piety je v 8.45 hodin na náměstí,  
v 9.00 hodin odejde průvod do Pilišťat.  



 
V JABLONCI NAD JIZEROU (PÁLENÍ ČARODĚJNIC) 

 

 Příchod nejhezčího jarního měsíce si připomeneme   
v pondělí 30.dubna 2018. Oslavu zahájíme LAMPIÓNOVÝM 
PRŮVODEM, který se seřadí před kulturním domem a vyjde  
ve 20.00 hodin známou trasou k vatře do Pilišťat na 
prostranství u Jizery za doprovodu Krkonošské dechovky.  
O bezpečnost a občerstvování účastníků oslavy se postarají 
místní dobrovolní hasiči. 

V š i c h n i  j s t e  s r d e č n ě  z v á n i ! ! ! 
 

 Připravena je opět VOLBA MISS ČARODĚJNICE 
města Jablonec nad Jizerou pro rok 2018.  
Vítězka získá nejen titul MISS ČARODĚJNICE,  
ale obdrží též velikou, nádhernou a chutnou perníkovou  
chaloupku. POZOR - ani ostatní účastnice soutěže 
nepřijdou zkrátka. Pro všechny bude  
nachystáno něco dobrého „na zub“. 
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   - 

------------------- 
 

 

UCTĚNÍ PAMÁTKY PADLÝCH 
V úterý 8.5.2018 uctíme společně památku 

padlých ve světových válkách položením věnců  
a květin u pomníku v Pilišťatech.  

Sraz účastníků piety je v 8.45 hodin na náměstí,  
v 9.00 hodin odejde průvod do Pilišťat.  



 
V JABLONCI NAD JIZEROU (PÁLENÍ ČARODĚJNIC) 

 

 Příchod nejhezčího jarního měsíce si připomeneme   
v pondělí 30.dubna 2018. Oslavu zahájíme LAMPIÓNOVÝM 
PRŮVODEM, který se seřadí před kulturním domem a vyjde  
ve 20.00 hodin známou trasou k vatře do Pilišťat na 
prostranství u Jizery za doprovodu Krkonošské dechovky.  
O bezpečnost a občerstvování účastníků oslavy se postarají 
místní dobrovolní hasiči. 

V š i c h n i  j s t e  s r d e č n ě  z v á n i ! ! ! 
 

 Připravena je opět VOLBA MISS ČARODĚJNICE 
města Jablonec nad Jizerou pro rok 2018.  
Vítězka získá nejen titul MISS ČARODĚJNICE,  
ale obdrží též velikou, nádhernou a chutnou perníkovou  
chaloupku. POZOR - ani ostatní účastnice soutěže 
nepřijdou zkrátka. Pro všechny bude  
nachystáno něco dobrého „na zub“. 
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   - 

------------------- 
 

 

UCTĚNÍ PAMÁTKY PADLÝCH 
V úterý 8.5.2018 uctíme společně památku 

padlých ve světových válkách položením věnců  
a květin u pomníku v Pilišťatech.  

Sraz účastníků piety je v 8.45 hodin na náměstí,  
v 9.00 hodin odejde průvod do Pilišťat.  



 
V JABLONCI NAD JIZEROU (PÁLENÍ ČARODĚJNIC) 

 

 Příchod nejhezčího jarního měsíce si připomeneme   
v pondělí 30.dubna 2018. Oslavu zahájíme LAMPIÓNOVÝM 
PRŮVODEM, který se seřadí před kulturním domem a vyjde  
ve 20.00 hodin známou trasou k vatře do Pilišťat na 
prostranství u Jizery za doprovodu Krkonošské dechovky.  
O bezpečnost a občerstvování účastníků oslavy se postarají 
místní dobrovolní hasiči. 

V š i c h n i  j s t e  s r d e č n ě  z v á n i ! ! ! 
 

 Připravena je opět VOLBA MISS ČARODĚJNICE 
města Jablonec nad Jizerou pro rok 2018.  
Vítězka získá nejen titul MISS ČARODĚJNICE,  
ale obdrží též velikou, nádhernou a chutnou perníkovou  
chaloupku. POZOR - ani ostatní účastnice soutěže 
nepřijdou zkrátka. Pro všechny bude  
nachystáno něco dobrého „na zub“. 
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   - 

------------------- 
 

 

UCTĚNÍ PAMÁTKY PADLÝCH 
V úterý 8.5.2018 uctíme společně památku 

padlých ve světových válkách položením věnců  
a květin u pomníku v Pilišťatech.  

Sraz účastníků piety je v 8.45 hodin na náměstí,  
v 9.00 hodin odejde průvod do Pilišťat.  



 
V JABLONCI NAD JIZEROU (PÁLENÍ ČARODĚJNIC) 

 

 Příchod nejhezčího jarního měsíce si připomeneme   
v pondělí 30.dubna 2018. Oslavu zahájíme LAMPIÓNOVÝM 
PRŮVODEM, který se seřadí před kulturním domem a vyjde  
ve 20.00 hodin známou trasou k vatře do Pilišťat na 
prostranství u Jizery za doprovodu Krkonošské dechovky.  
O bezpečnost a občerstvování účastníků oslavy se postarají 
místní dobrovolní hasiči. 

V š i c h n i  j s t e  s r d e č n ě  z v á n i ! ! ! 
 

 Připravena je opět VOLBA MISS ČARODĚJNICE 
města Jablonec nad Jizerou pro rok 2018.  
Vítězka získá nejen titul MISS ČARODĚJNICE,  
ale obdrží též velikou, nádhernou a chutnou perníkovou  
chaloupku. POZOR - ani ostatní účastnice soutěže 
nepřijdou zkrátka. Pro všechny bude  
nachystáno něco dobrého „na zub“. 
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   - 

------------------- 
 

 

UCTĚNÍ PAMÁTKY PADLÝCH 
V úterý 8.5.2018 uctíme společně památku 

padlých ve světových válkách položením věnců  
a květin u pomníku v Pilišťatech.  

Sraz účastníků piety je v 8.45 hodin na náměstí,  
v 9.00 hodin odejde průvod do Pilišťat.  



 
V JABLONCI NAD JIZEROU (PÁLENÍ ČARODĚJNIC) 

 

 Příchod nejhezčího jarního měsíce si připomeneme   
v pondělí 30.dubna 2018. Oslavu zahájíme LAMPIÓNOVÝM 
PRŮVODEM, který se seřadí před kulturním domem a vyjde  
ve 20.00 hodin známou trasou k vatře do Pilišťat na 
prostranství u Jizery za doprovodu Krkonošské dechovky.  
O bezpečnost a občerstvování účastníků oslavy se postarají 
místní dobrovolní hasiči. 

V š i c h n i  j s t e  s r d e č n ě  z v á n i ! ! ! 
 

 Připravena je opět VOLBA MISS ČARODĚJNICE 
města Jablonec nad Jizerou pro rok 2018.  
Vítězka získá nejen titul MISS ČARODĚJNICE,  
ale obdrží též velikou, nádhernou a chutnou perníkovou  
chaloupku. POZOR - ani ostatní účastnice soutěže 
nepřijdou zkrátka. Pro všechny bude  
nachystáno něco dobrého „na zub“. 
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   - 

------------------- 
 

 

UCTĚNÍ PAMÁTKY PADLÝCH 
V úterý 8.5.2018 uctíme společně památku 

padlých ve světových válkách položením věnců  
a květin u pomníku v Pilišťatech.  

Sraz účastníků piety je v 8.45 hodin na náměstí,  
v 9.00 hodin odejde průvod do Pilišťat.  



 
V JABLONCI NAD JIZEROU (PÁLENÍ ČARODĚJNIC) 

 

 Příchod nejhezčího jarního měsíce si připomeneme   
v pondělí 30.dubna 2018. Oslavu zahájíme LAMPIÓNOVÝM 
PRŮVODEM, který se seřadí před kulturním domem a vyjde  
ve 20.00 hodin známou trasou k vatře do Pilišťat na 
prostranství u Jizery za doprovodu Krkonošské dechovky.  
O bezpečnost a občerstvování účastníků oslavy se postarají 
místní dobrovolní hasiči. 

V š i c h n i  j s t e  s r d e č n ě  z v á n i ! ! ! 
 

 Připravena je opět VOLBA MISS ČARODĚJNICE 
města Jablonec nad Jizerou pro rok 2018.  
Vítězka získá nejen titul MISS ČARODĚJNICE,  
ale obdrží též velikou, nádhernou a chutnou perníkovou  
chaloupku. POZOR - ani ostatní účastnice soutěže 
nepřijdou zkrátka. Pro všechny bude  
nachystáno něco dobrého „na zub“. 
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   - 

------------------- 
 

 

UCTĚNÍ PAMÁTKY PADLÝCH 
V úterý 8.5.2018 uctíme společně památku 

padlých ve světových válkách položením věnců  
a květin u pomníku v Pilišťatech.  

Sraz účastníků piety je v 8.45 hodin na náměstí,  
v 9.00 hodin odejde průvod do Pilišťat.  



 
V JABLONCI NAD JIZEROU (PÁLENÍ ČARODĚJNIC) 

 

 Příchod nejhezčího jarního měsíce si připomeneme   
v pondělí 30.dubna 2018. Oslavu zahájíme LAMPIÓNOVÝM 
PRŮVODEM, který se seřadí před kulturním domem a vyjde  
ve 20.00 hodin známou trasou k vatře do Pilišťat na 
prostranství u Jizery za doprovodu Krkonošské dechovky.  
O bezpečnost a občerstvování účastníků oslavy se postarají 
místní dobrovolní hasiči. 

V š i c h n i  j s t e  s r d e č n ě  z v á n i ! ! ! 
 

 Připravena je opět VOLBA MISS ČARODĚJNICE 
města Jablonec nad Jizerou pro rok 2018.  
Vítězka získá nejen titul MISS ČARODĚJNICE,  
ale obdrží též velikou, nádhernou a chutnou perníkovou  
chaloupku. POZOR - ani ostatní účastnice soutěže 
nepřijdou zkrátka. Pro všechny bude  
nachystáno něco dobrého „na zub“. 
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   - 

------------------- 
 

 

UCTĚNÍ PAMÁTKY PADLÝCH 
V úterý 8.5.2018 uctíme společně památku 

padlých ve světových válkách položením věnců  
a květin u pomníku v Pilišťatech.  

Sraz účastníků piety je v 8.45 hodin na náměstí,  
v 9.00 hodin odejde průvod do Pilišťat.  



 
V JABLONCI NAD JIZEROU (PÁLENÍ ČARODĚJNIC) 

 

 Příchod nejhezčího jarního měsíce si připomeneme   
v pondělí 30.dubna 2018. Oslavu zahájíme LAMPIÓNOVÝM 
PRŮVODEM, který se seřadí před kulturním domem a vyjde  
ve 20.00 hodin známou trasou k vatře do Pilišťat na 
prostranství u Jizery za doprovodu Krkonošské dechovky.  
O bezpečnost a občerstvování účastníků oslavy se postarají 
místní dobrovolní hasiči. 

V š i c h n i  j s t e  s r d e č n ě  z v á n i ! ! ! 
 

 Připravena je opět VOLBA MISS ČARODĚJNICE 
města Jablonec nad Jizerou pro rok 2018.  
Vítězka získá nejen titul MISS ČARODĚJNICE,  
ale obdrží též velikou, nádhernou a chutnou perníkovou  
chaloupku. POZOR - ani ostatní účastnice soutěže 
nepřijdou zkrátka. Pro všechny bude  
nachystáno něco dobrého „na zub“. 
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   - 

------------------- 
 

 

UCTĚNÍ PAMÁTKY PADLÝCH 
V úterý 8.5.2018 uctíme společně památku 

padlých ve světových válkách položením věnců  
a květin u pomníku v Pilišťatech.  

Sraz účastníků piety je v 8.45 hodin na náměstí,  
v 9.00 hodin odejde průvod do Pilišťat.  



 
V JABLONCI NAD JIZEROU (PÁLENÍ ČARODĚJNIC) 

 

 Příchod nejhezčího jarního měsíce si připomeneme   
v pondělí 30.dubna 2018. Oslavu zahájíme LAMPIÓNOVÝM 
PRŮVODEM, který se seřadí před kulturním domem a vyjde  
ve 20.00 hodin známou trasou k vatře do Pilišťat na 
prostranství u Jizery za doprovodu Krkonošské dechovky.  
O bezpečnost a občerstvování účastníků oslavy se postarají 
místní dobrovolní hasiči. 

V š i c h n i  j s t e  s r d e č n ě  z v á n i ! ! ! 
 

 Připravena je opět VOLBA MISS ČARODĚJNICE 
města Jablonec nad Jizerou pro rok 2018.  
Vítězka získá nejen titul MISS ČARODĚJNICE,  
ale obdrží též velikou, nádhernou a chutnou perníkovou  
chaloupku. POZOR - ani ostatní účastnice soutěže 
nepřijdou zkrátka. Pro všechny bude  
nachystáno něco dobrého „na zub“. 
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   - 

------------------- 
 

 

UCTĚNÍ PAMÁTKY PADLÝCH 
V úterý 8.5.2018 uctíme společně památku 

padlých ve světových válkách položením věnců  
a květin u pomníku v Pilišťatech.  

Sraz účastníků piety je v 8.45 hodin na náměstí,  
v 9.00 hodin odejde průvod do Pilišťat.  


